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BTJ Aleksi™ – hakupalvelu lehtien tietosisältöihin 
 

BTJ Aleksi™ on tietokantapalvelu, joka auttaa sekä kirjastoa että kirjastoasiakasta 
hyödyntämään lehtiartikkeleita. 
 
Aleksiin sisällönkuvaillaan vuosittain n. 300 kotimaisen lehden aineistot. (Katso kohta 

Lehtiluettelo Aleksin kotisivun aleksi.btj.fi valikosta.) Tietokannan kokonaiskartunta on jo yli 

800 000 tietuetta. 

 

  Kirjastolle ja oppilaitokselle: 

Aleksi avaa ajankohtaiset lehtikokoelmat tiedonhaun 

piiriin. 

Jo poistetusta aineistosta löytyy yleensä kappale 

Varastokirjastosta. Aleksi nostaa myös tämän 

artikkelisisällön pitkän hännän näytölle. 

 Aleksin lehtivalikoima on syntynyt kuuntelemalla 

yleisten kirjastojen ja ammattikorkeakoulujen toiveita. 

Aleksin erikoisaloja ovat ihmisoikeudet, rauha ja 

kehitysmaat, kulkuneuvot ja liikenne, kulutus ja 

elämäntapa, kunta-ala ja rakentaminen, luonto, media-

ala, mielipidelehdet, naistenlehdet, populaari tekniikka, 

sosiaali- ja terveysala,  yhteiskunta ja politiikka sekä 

yleisaikakauslehdet.  

Pitkälle yli 2000 uutta viitettä kartuttaa Aleksia  joka 

kuukausi. Joku niistä saattaa olla erittäin tärkeä juuri  nyt 

sisään saapuvalle asiakkaalle. Kirjastot voivat vapaasti 

toteuttaa asiakkaidensa etäkäytön oman portaalinsa 

avulla.  

  Kirjaston asiakkaalle: 

Tämä kirjasto on hankkinut Aleksin juuri Sinun käyttöösi. 

Tärkein korttisi on edelleenkin kirjastokortti! 

Aleksista on helppo hakea. Jos tulee ongelmia, voit 

klikata hakuohjeet esiin.  

Viitteisiin liittyy huomautuksia, jotka avaavat artikkelien 

sisältöä, mikäli otsikot käyvät liian lennokkaiksi. 

Löytyvyyttä parantavat asiasanat, jotka ovat elävien 

ihmisten viitteisiin lisäämiä.  

Jos artikkelin kokoteksti löytyy maksutta netistä, on 

siihen linkki. (Kokotekstilinkkejä on yli 15 000 vuodesta 

2011 alkaen).  

Jos lehdellä on kotisivu, on siihen linkki. Jos kotisivulta 

löytyy maksullinen kokoteksti, on siitä huomautus. 

Viitelistalta voit poimia tietoja muistiin ”ostoskoriin” ja 

lähettää sitten korin sisällön itsellesi sähköpostina. 

Aleksi auttaa! 

  

           

PS   Aleksin FB-sivu (www.facebook.com/aleksi-ryhma/) kertoo 

lehtimaailman ja Aleksin tapahtumista, Twitter-viestit 

(www.twitter.com/aleksiryhma/ pieniä havaintoja suoraan lehtien 

sisällöistä. 

 Lisätietoja: BTJ Finland Oy, www.btj.fi 

”Rikastamme mediaa, rikastamme elämää” 
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